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Titulación

Descriptores

Ciclo Período Curso Tipo Créditos

Mestrado Oficial 2º cuadrimestre Primeiro Obrigatoria 9.5

Idioma CastelánGalego

Prerrequisitos

Departamento Proxectos Arquitectónicos e Urbanismo

Coordinación Peña Pereda, Jose Felipe Correo electrónico f.pena@udc.es

Profesorado Creus Andrade, Juan Jose

Gonzalez-Cebrian Tello, Jose Juan

Llamazares Castro, Jesus

Mesejo Conde, Mónica

Peña Pereda, Jose Felipe

Vidal Pérez, Francisco José

Correo electrónico juan.creus@udc.es

j.gonzalez-cebrian@udc.es

j.llamazares@udc.es

monica.mesejo@udc.es

f.pena@udc.es

francisco.vidal@udc.es

Web

Descrición xeral El trabajo desarrollado hasta el momento siguiendo lo programado en los Talleres 1 y 2, ha dado lugar a un conocimiento del

territorio, pero tambien, a ideas iniciales dentro de estos ámbitos y unas primeras hipótesis de organización espacial en un

nivel de anteproyecto o croquis previos. Se señalan unos suelos calificados y unas magnitudes de ocupación de los mismos

establecidas objetivamente (puede tener la forma de documento urbanístico) y que será el marco de partida para los trabajos

del proyecto de edificación que se desarrollara en el Taller 3.

El ámbito territorial y las características y programas de estos trabajos serán precisados en las primeras sesiones del Taller 3.

Esta decisión implica la elección de los emplazamientos y los programas de edificación de acuerdo con las intenciones de

proyecto que se adopten respondiendo a los planteamientos de los programas del Master.

Competencias da titulación

Código Competencias da titulación

Resultados da aprendizaxe

Competencias de materia (Resultados de aprendizaxe) Competencias da

titulación

AP1

AP5

AI2

AM1

AM2

BM2

BM7

BM11

BM12

BM16

CM3

CM8

Contidos

Temas Subtemas

Planificación
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Metodoloxías / probas Horas presenciais Horas non

presenciais /

traballo autónomo

Horas totais

Presentación oral 5 10 15

Obradoiro 85 135 220

Atención personalizada 2.5 0 2.5

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Presentación oral

Obradoiro

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición

Obradoiro

Presentación oral

Avaliación

Metodoloxías Descrición Cualificación

Obradoiro Calificación do traballo 70

Presentación oral Presentación ante tribunal 30

Observacións avaliación

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías
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